Governo Municipal de

QUIXERAMORIM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Secretários de ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; SECRETARIA DE ESPORTE, JUV. E
INTEGRAÇÃO; SECRETARIA DE AGRICULTURA E REC.HIDRICOS; SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO; CONTROLADORIA GERAL; SECRETARIA DE ASSIST. E DESENV.
SOCIAL; FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -
SECRETARIA E SECRETARIA DESEN. URB. E INFRAESTRUTURA, abaixo identificados, na
qualidade de Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que
lhes confere o inciso XXII do art. 40, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CESSÃO DE
USO DE SISTEMA DE GESTAO ADMINISTRATIVA DE PROCESSOS DE COMPRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS, VIA WEB, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação contida no TERMO
DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolvem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGAO ELETRÔNICO N° 00.00812021-PE, em favor
do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado
parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE VLR TOTAL GLOBAL R$

INTERSOL TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA - EPP.

R$ 166.992,00

Valor total do processo: R$ 166.992,00 (cento e sessenta e seis mil e novecentos e noventa e
dois reais).

Quixeramobim (CE), 07 de julho de 2021.

SE RETPIE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

G: TOR: RANNIERI RIOS VELOSO

SECRETARIA DE ESPOtE, JUV. E INTEGRAÇÃO

GESTOR: FRANCISCO 1 Ri LBRANDO ROCHA FERREIRA

SECRETARIA DE

GESTOR: ANT

1 ULTURA E REC.HIDRICOS.

o CÉLIO DE OLIVEIRA

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36142 - Centro . CEP 63.800.000 - Quixeramobim . Co
CNPJ 07.744.30310001.68

SECRETARIA DES

GESTOR: AF

AESTRUTURA.

ALHO GOMES

5 TA HELENA MATI R: RAUL D S DINELLY

FU

Governo Municipal de

OUIXERMOBIM
o

flê
SECRETARIA CULTURA E TURISMO

GESTOR: SAL!ANO  PAULINO DE MORAIS NETO

CO 4  I RIA GERAL

GESTO : TIALo CRUZ ALBUQUERQUE

SECRETARIA D ASSIST. E DESENV. SOCIAL

GESTOR: KARLkJS ANDRÉ HOLANDA MARTINS

W

FUNDI kÁ I 'IPAL DE EDU AÇÃO

GESTORA: SANDRA MARG RETE OLIVEIRA CASTRO

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36142 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce
CNPJ 07.744.30310001-68